МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября 2017 г.           № 76 - ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 12 декабря 2016 г. № 78-ПМА

«Об утверждении муниципальной программы «Организация и осуществление

мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на территории внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета

Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17

«О принятии Устава внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением Совета

Гагаринского муниципального округа от 08 июля 2015 г. № 23

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ», постановлением местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 14 июня 2016 г. № 32-ПМА

«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и

реализации муниципальных программ внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», в целях

повышения эффективности использования бюджетных средств, внедрения

программно-целевых методов во внутригородском муниципальном

2

образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, местная

администрация внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ, постановляет:

1. В Приложение к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ от 12 декабря 2016 г. № 78 – ПМА,

утвержденное постановлением местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ от 12 декабря 2016 г. № 78 – ПМА «Об утверждении

муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по

защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории внутригородского муниципального образования

города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год» внести

следующие изменения:

 1.1. Строку 1 Паспорта муниципальной программы «Организация и

осуществление мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ на 2017 год» изложить в следующей редакции:

1. Ответственный

исполнитель

программы

Местная администрация внутригородского

муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ (Отдел по

исполнению полномочий местной администрации

внутригородского муниципального образования

города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ)

1.2. Абзац 6 пункта 6 «Ожидаемые результаты реализации программы»

исключить.

2. В столбце 3 «Ответственный исполнитель, соисполнители,

участники» Приложения № 2 к муниципальной программе «Организация и

осуществление мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ на 2017 год» слова «Отдел правового обеспечения и

кадровой работы местной администрации внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

заменить словами «Отдел по исполнению полномочий местной

администрации внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ».

3. В столбце 3 «Ответственный исполнитель, соисполнители,

участники» Приложение № 3 к муниципальной программе «Организация и

3

осуществление мероприятий по защите населения от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ на 2017 год» слова «Отдел правового обеспечения и

кадровой работы местной администрации внутригородского муниципального

образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

заменить словами «Отдел по исполнению полномочий местной

администрации внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель Главы местной

администрации внутригородского

муниципального образования города

Севастополя Гагаринский

муниципальный округ                                                              Ю.В. Иванченко